Version

Type

Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AW 702 - Teknik Ozellikler

Description

AW 702, toprak isleme ve tasima uygulamalarinda
uygulamali makine, romork ve balya makineleri icin
gelistirilmistir. Bu agir hizmet tipi lastik, BKT tarafindan yeni
bir dayanikhhk seviyesi sadlamak Gzere tasarlanmigtir. AW
702 belirli son kullanici gereksinimlerini karsilamak igin
farkli versiyonlarda sunulmaktadir: gticlendirilmis delinme
direncine ihtiyac¢ duyanlar icin "aramid kusak” versiyonu
mevcuttur; "HD" versiyonunda kesilme ve kopmaya karsi
direncli 6zel bir hamur bulunurken "6zel" versiyon,
oladantistt aniz direnci saglar.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Zirai: Balya makinesi ¢ Uygulamali makine ¢ Rémork
Endustriyel: Rémork

STANDARD
TL
6.00 - 16

95 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR
15 FR
20 FR

25FR
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6.7

28.4

13.1

86.5

4.00 E
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